
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Class 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

No. 

454 

778 

339 

120 

512 

429 

170 

387 

71 

750 

770 

741 

153 

788 

600 

911 

996 

918 

471 

169 

970 

438 

545 

481 

415 

1261 

374 

677 

67 

513 

482 

715 

Name 

Liam Hanström 

Philip Norberg 

Oskar Englund 

Melvin Bladh 

Adrian Åminne-Karlsson 

Theo Jansson 

Hugo Schmidt 

Max Andersson Molin 

Ludvig Lindefors 

Samuel Flink 

Elias Thor 

Fredrik Nylund 

Timmy Wernersson 

Alexander Wallberg 

Linus Härdelin 

Alex Johansson 

Stefan Adriansson 

Alexander Billing 

Magnus Frost 

Pontus Lindblad 

Robin Bengtsson 

Jonathan Jogér 

Oliver Björkquist 

Rickard Frost 

Ludvig Wahlgren 

Mikael Hedberg 

Joakim Weston 

Jonas Karlsson 

Axel Sjööberg 

Isaac Stenegärd 

Marcus Bewersdorff 

Alfred Larsson 

Club 

Anderslövs MK 

Haninge MK 

Woxnadalens MK 

Boxholms MK 

Sunne MX Klubb 

Kalmar MK 

SMK Gävle 

Linköpings MS 

SMK Kolmården 

Uppsala MK 

Värmdö MK 

Falköpings MK 

Linköpings MS 

Stenungsunds MS 

SMK Östgöta MC-Förening 

Linköpings MS 

Vissefjärda CK 

FMCK Borås 

SMK Östgöta MC-Förening 

Haninge MK 

Hörby MCK 

SMK Tierp 

Anderslövs MK 

SMK Östgöta MC-Förening 

Östhammars MK 

Rättvik Boda MK 

MK Orion 

Hjo MK 

Skivarps MK 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

Hörby MCK 

Tibro MK 

Laps 

11 

10 

11 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

8 

5 

12 

5 

10 

9 

9 

8 

10 

10 

10 

3 

7 

10 

9 

9 

8 

3 

Diff 

1.440 

2.060 

2.166 

2.785 

2.844 

2.927 

3.334 

3.916 

4.082 

4.502 

4.517 

4.866 

4.940 

5.341 

5.621 

5.859 

5.910 

5.977 

6.100 

6.116 

6.497 

6.618 

6.873 

7.185 

7.661 

7.970 

8.261 

8.804 

9.392 

13.546 

1:06.463 

Best Tm 

1:46.899 

1:48.339 

1:48.959 

1:49.065 

1:49.684 

1:49.743 

1:49.826 

1:50.233 

1:50.815 

1:50.981 

1:51.401 

1:51.416 

1:51.765 

1:51.839 

1:52.240 

1:52.520 

1:52.758 

1:52.809 

1:52.876 

1:52.999 

1:53.015 

1:53.396 

1:53.517 

1:53.772 

1:54.084 

1:54.560 

1:54.869 

1:55.160 

1:55.703 

1:56.291 

2:00.445 

2:53.362 

In Lap 

5 

6 

8 

9 

6 

6 

5 

4 

8 

8 

9 

6 

6 

3 

6 

2 

4 

5 

8 

3 

5 

2 

2 

3 

3 

2 

6 

4 

2 

8 

7 

3 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2018-08-18 09:18:36 

Tillståndsnr: 64-16 

Resultat & Timing: Per Lundström ID:88545 

Tävlingsledare: Peter Svensson ID:9138 Bitr: Mikael Lindberg ID:1550 

Supervisor: Patrik Håkansson ID:16283 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Limhamns MK 

Sverige Cup - Limhamns MK - Delt.5 

MX2 

MX2 - Tidsträning 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:48:37 

Sturupsbanan 1,730 km 

2018-08-18 08:45 


